
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От ££. ,2<?£3 №

Об установлении тарифов на платные 
услуги в МКУ «УАТиДХ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги и работы 
муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений 
Сузунского района, утверждённым решением Совета депутатов Сузунского 
района от 05.04.2019 года № 208 «Об утверждении Положения о порядке 
установления тарифов на услуги и работы муниципальных унитарных 
предприятий и муниципальных учреждений Сузунского района», на основании 
решения комиссии по контролю за обоснованностью цен и тарифов на услуги 
муниципальных предприятий и учреждений от 19.01.202419.01.2024 г. № 1,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Установить и ввести в действие тариф на платную услугу, оказываемую 

автобусом КАВЗ 4235-32 в МКУ «УАТиДХ»:
за 1 час - 2213 рублей 25 копеек;
за 1 км -  48 рублей 71 копейка.
2. Установить и ввести в действие тариф на платную услугу, оказываемую 

автобусом Форд Транзит в МКУ «УАТиДХ»:
за 1 час - 1917 рублей 45 копеек;
за 1 км -  42 рубля 77 копеек.
3. Установить и ввести в действие тариф на платную услугу, оказываемую 

автобусом Луидор 225051 в МКУ «УАТиДХ»:
за 1 час - 2261 рублей 96 копеек;
за 1 км -  49 рубля 90 копеек.
4. Установить и ввести в действие тариф на платную услугу, оказываемую 

автобусом ГАЗ 322121 в МКУ «УАТиДХ»:
за 1 час - 1698 рублей 85 копеек;



за 1 км -  38 рублей 02 копейки.
5. Установить и ввести в действие тариф на платную услугу, оказываемую 

автомобилем Нива Шевроле в МКУ «УАТиДХ»:
за 1 час - 953 рубля 04 копейки;
за 1 км — 28 рублей 47 копейки.
6. Установить и ввести в действие тариф на платную услугу, оказываемую 

автомобилем Нива Шевроле в МКУ «УАТиДХ»:
за 1 час - 953 рубля 04 копейки;
за 1 км -  28 рублей 47 копейки.
7. Установить и ввести в действие тариф на платную услугу, оказываемую 

автомобилем ГАЗ САЗ 2502 в МКУ «УАТиДХ»:
за 1 час - 2348 рублей 00 копейки;
за 1 км -  78 рублей 27 копейки.
8. Установить и ввести в действие тариф на платную услугу, оказываемую 

автомобилем ГАЗ САЗ 322132 в МКУ «УАТиДХ»:
за 1 час - 1900 рублей 79 копеек;
за 1 км -  31 рубль 68 копеек.
9. Установить и ввести действие тариф на 1 час работы трактора МТЗ-80 в 

размере 1498 рублей 99 копеек.
10. Установить и ввести действие тариф на 1 час работы рабочего по 

благоустройству в размере 357 рублей 82 копейки.
11. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании «Вестник органов местного самоуправления Сузу некого района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

12. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Киля Е.А.


